Ordem de Fornecimento de Bens nº 055/22 - DSS.
PA R T E S : SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR e a em-
presa Oncovit Distribuidora de Medicamentos Ltda - CNPJ:
10.586.940/0001-68.
O B J E TO : Aquisição do medicamento Fluorouracil.
VALOR TOTAL: R$ 2.851,20 (dois mil oitocentos e cinquenta e um
reais e vinte centavos).
DATA DE ASSINATURA: 26 de agosto de 2022.
GESTOR DO CONTRATO: Maj PM Dent RG 76.852 Simone Gonçal-
ves Barboza (DSS).
FISCAIS DE CONTRATO: Maj PM Farm RG 76.906 Heron Corel de
Oliveira;
Maj PM Farm RG 89.497 Michele Martins Fernandes Reis;

[...]

totripsia trans-ureteroscópica flexível à laser.

PA R T E S : Secretaria de Estado de Polícia Militar e a empresa IDS

MEDICAL IMPORTACAO, DISTRIBUICAO E SERVICO EIRELI -

CNPJ nº 32.416.864/0001-85

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir desta publicação.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 294.999,84 (duzentos e noventa e

quatro mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro cen-

tavos).

DATA DA ASSINATURA: 29/08/2022.

F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-350207/000643/2021 - Pregão Ele-

trônico nº 044/2022.

‘
Item Material Marca Quantidade Preço Unitário

Registrado
R$

Preço
Global Registrado

[...]

ma de Inteligência de Segurança Pública do Estado do Rio de Janeiro
(SISPERJ), na qualidade de agência afim, de acordo com o artigo 5º
do Decreto Estadual nº 46.633, de 04 de Abril de 2019.
PRAZO: O presente Termo de Cooperação vigorará pelo prazo de
1.825 (mil oitocentos e vinte e cinco dias), a contar da data de sua
publicação, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos,
através de Termos Aditivos, nos termos do art.5º do Decreto Estadual
nº 46.633, de 04 de abril de 2019.
DOS RECURSOS FINANCEIROS: Não haverá repasse de recursos fi-

[...]

dores de energia elétrica por meio de dispensa de licitação para a
Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do Rio de Janei-
ro, na forma do Termo de Referência e do instrumento convocatório.
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias.
VALOR TOTAL: R$ 67.700,00 (sessenta e sete mil e setecentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 25/08/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-210045/000029/2022.